242  Tome  3  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Douille à billes compacte
Charge légèreKH
ØD
L
Ød
- Douille compacte
- Pour guidage linéaire

0/+0,008
0/+0,008
-0,001/+0,009
-0,001/+0,009
-0,001/+0,011
-0,001/+0,011
-0,002/+0,013
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Série économique acier
ou inox
Charges Prix
Dynamique Statique Uni.
Références Ødr ØD L B W ØD1 C (N) Co (N) 1 à 4
Acier avec chemin de billes en polyamide
KB-8-WW 8 16 25 16,5 1,10 15,2 265 402 4 10,00 F
KB-12-WW 12 22 32 22,9 1,30 21,0 510 784 4 11,67 F
KB-16-WW 16 26 36 24,9 1,30 24,9 578 892 4 13,20 F
KB-20-WW 20 32 45 31,5 1,60 30,3 862 1370 4 13,91 F
KB-25-WW 25 40 58 44,1 1,85 37,5 980 1570 4 24,36 F
KB-30-WW 30 47 68 52,1 1,85 44,5 1570 2740 4 28,17 F
KB-40-WW 40 62 80 60,6 2,15 59,0 2160 4020 4 48,33 F
Inox avec chemin de billes en polyamide
KBS-12-WW 12 22 32 22,9 1,30 21,00 510 784 4 31,88 F
KBS-16-WW 16 26 36 24,9 1,30 24,90 578 892 4 44,65 F
KBS-20-WW 20 32 45 31,5 1,60 30,30 862 1370 4 52,34 F
KBS-25-WW 25 40 58 44,1 1,85 37,50 980 1570 4 76,63 F
KBS-30-WW 30 47 68 52,1 1,85 44,50 1570 2740 - 102,22 F
KBS-40-WW 40 62 80 60,6 2,15 59,00 2160 4020 - 166,11 F
0/-0,009
0/-0,009
0/-0,011
0/-0,011

ou Z-B (tome  p.237)
ØD
ØD1
L
Ødr
W W
B
NIPPON BEARING Co.
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Charges Prix
Dynamique Statique Uni.
Références Ødr ØD L B W ØD1 C (N) Co (N) 1 à 4
Avec chemin de billes en acier
KB-5-UU 5 12 22 14,5 1,10 11,50 206 265 4 45,20 F
KB-8-UU 8 16 25 16,5 1,10 15,20 265 402 4 27,32 F
KB-10-UU 10 19 29 22,0 1,30 18,00 372 549 4 29,01 F
KB-12-UU 12 22 32 22,9 1,30 21,00 510 784 4 31,18 F
KB-16-UU 16 26 36 24,9 1,30 24,90 578 892 4 37,31 F
KB-20-UU 20 32 45 31,5 1,60 30,30 862 1370 4 44,95 F
KB-25-UU 25 40 58 44,1 1,85 37,50 980 1570 4 59,85 F
KB-30-UU 30 47 68 52,1 1,85 44,50 1570 2740 4 78,16 F
KB-40-UU 40 62 80 60,6 2,15 59,00 2160 4020 4 128,98 F
KB-60-UU 60 90 125 101,7 3,15 72,00 4700 9800 - 282,54 F
KB-80-UU 80 120 165 133,7 4,15 116,00 7350 16000 - 559,78 F
Avec chemin de billes en polyamide
KB-5-UUG 5 12 22 14,5 1,10 11,50 206 265 4 19,67 F
KB-8-UUG 8 16 25 16,5 1,10 15,20 265 402 4 17,81 F
KB-10-UUG 10 19 29 22,0 1,30 18,00 372 549 4 18,43 F
KB-12-UUG 12 22 32 22,9 1,30 21,00 510 784 4 19,04 F
KB-16-UUG 16 26 36 24,9 1,30 24,90 578 892 4 23,94 F
KB-20-UUG 20 32 45 31,5 1,60 30,30 862 1370 4 31,36 F
KB-25-UUG 25 40 58 44,1 1,85 37,50 980 1570 - 42,45 F
KB-30-UUG 30 47 68 52,1 1,85 44,50 1570 2740 4 56,63 F
KB-40-UUG 40 62 80 60,6 2,15 59,00 2160 4020 - 88,66 F
KB-50-UUG 50 75 100 77,6 2,65 72,00 3820 7940 - 141,65 F
KB-60-UUG 60 90 125 101,7 3,15 86,50 4700 9800 - 187,32 F
-0,000
+0,008
+0,000
-0,008

L
Ødr
W W
B
NIPPON BEARING Co.
inox
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Douille à billes massive fermée inox
REMISES
Qté 1+ 5+ 10+ 25+
Rem. Prix -6% -12% Sur demande
Charges Prix
Dynamique Statique Uni.
Références Ødr ØD L B W ØD1 C (N) Co (N) 1 à 4
 Avec chemin de billes en inox     (-20°C+140°C)
KBS-12-UU 12 22 32 22,9 1,30 21,00 510 784 4 79,17 F
KBS-16-UU 16 26 36 24,9 1,30 24,90 578 892 4 95,81 F
KBS-20-UU 20 32 45 31,5 1,60 30,30 862 1370 4 108,59 F
KBS-25-UU 25 40 58 44,1 1,85 37,50 980 1570 4 153,33 F
KBS-30-UU 30 47 68 52,1 1,85 44,50 1570 2740 - 198,06 F
KBS-40-UU 40 62 80 60,6 2,15 59,00 2160 4020 - 319,54 F
KBS-50-UU 50 75 100 77,6 2,65 72,00 3820 7940 - 447,36 F
 Avec chemin de billes en polyamide (-20°C+80°C)
KBS-12-UUG 12 22 32 22,9 1,30 21,00 510 784 4 53,65 F
KBS-16-UUG 16 26 36 24,9 1,30 24,90 578 892 4 63,84 F
KBS-20-UUG 20 32 45 31,5 1,60 30,30 862 1370 4 83,00 F
KBS-25-UUG 25 40 58 44,1 1,85 37,50 980 1570 - 112,43 F
KBS-30-UUG 30 47 68 52,1 1,85 44,50 1570 2740 - 153,33 F
KBS-40-UUG 40 62 80 60,6 2,15 59,00 2160 4020 - 236,44 F
KBS-50-UUG 50 75 100 77,6 2,65 72,00 3820 7940 - 345,10 F
0/+0,008
-0,001/+0,009
-0,001/+0,009
-0,001/+0,011

Palier polymère DryLin®
.Avantages.
- Sans entretien
- Autolubrifiant
- 20% du poids de l’acier
- Fonctionnement silencieux
.Accessoires.
- �Arbre aluminium AWM
(tome  p.235)
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Rapide et silencieux
Ød2 B B1 s Prix Uni.
Références Ød1 Tolérances (h7) (h10) (H10) (H10) Ødn 1 à 5
RJZM01-05 5 0,02 - 0,05 12 22 14,20 1,10 11,50 4 16,03 F
RJZM01-08 8 0,02 - 0,05 16 25 16,20 1,10 15,20 4 16,37 F
RJUM01-10 10 0,02 - 0,05 19 29 21,60 1,30 17,50 4 17,62 F
RJUM01-12 12 0,02 - 0,05 22 32 22,60 1,30 20,50 4 21,01 F
RJUM01-16 16 0,02 - 0,05 26 36 24,60 1,30 24,20 4 23,04 F
RJUM01-20 20 0,02 - 0,06 32 45 31,20 1,60 29,60 4 28,87 F
RJUM01-25 25 0,02 - 0,06 40 58 43,70 1,85 36,50 4 37,21 F
RJUM01-30 30 0,02 - 0,07 47 68 51,70 1,85 43,50 4 47,71 F
RJUM01-40 40 0,02 - 0,07 62 80 60,30 2,15 57,80 - 78,13 F
RJUM01-50 50 0,02 - 0,09 75 100 77,30 2,65 70,50 - 114,75 F
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 40+ 60+
Rem. Prix -10% -15% -20% Sur demande
Stock*

    Joint d’étanchéité VITON®
.Avantages.
- Charge plus importante que des douilles classiques
- Ne marque pas les arbres
- Pour température élevée
.Accessoires.
- �Arbres rectifiés
Z-A (tome  p.236)
Z-B (tome  p.237)
Haute température
Douille à chemins de billes inclinés
KKB
Charge
Dynamique Statique Masse Prix Uni.
Références ød ØD1 L B W øD2 C(N) Co(N) (g) 1 à 4
KKB-12AR 12 22 32 22,9 1,3 21 580 895 52 95,41 F
KKB-16AR 16 26 36 24,9 1,3 24,9 770 1180 75 106,90 F
KKB-20AR 20 32 45 31,5 1,6 30,3 1190 1910 140 115,01 F
KKB-25AR 25 40 58 44,1 1,85 37,5 1690 2720 298 154,56 F
KKB-30AR 30 47 68 52,1 1,85 44,5 2210 3880 445 207,15 F
KKB-40AR 40 62 80 60,6 2,15 59 2460 4620 1025 259,95 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 5+ 10+ 25+
Rem. Prix -6% -12% Sur demande

.Avantages.
- Charge très importante
- Ne marque pas les arbres
- Pour température élevée
.Accessoires.
- �Arbres rectifiés
Z-A (tome  p.236)
Z-B (tome  p.237)
KKP
Dimensions en mm
Haute température, Forte charge
Douille à chemins de billes inclinés
Charge
Dynamique Statique Masse Prix Uni.
Références ød ØD1 L B W øD2 C(N) Co(N) (g) 1 à 4
KKP-12AR 12 22 32 22,9 1,3 21 670 1210 52 107,60 F
KKP-16AR 16 26 36 24,9 1,3 24,9 880 1690 75 120,42 F
KKP-20AR 20 32 45 31,5 1,6 30,3 1500 3050 140 129,48 F
KKP-25AR 25 40 58 44,1 1,85 37,5 1920 4350 298 174,27 F
KKP-30AR 30 47 68 52,1 1,85 44,5 3110 7760 445 233,02 F
KKP-40AR 40 62 80 60,6 2,15 59 3400 8940 1025 290,47 F
REMISES
Qté 1+ 5+ 10+ 25+
Rem. Prix -6% -12% Sur demande
0/+0,008